414.52AVSE
414-52AVSE_de.html[19/04/2016 13:18:56]
Sku 1000 Volt isolierte Werkzeuge, Serie VSE
Elektroarbeiten
Produktbeschreibung :
• Kann mit einer Hand betätigt werden.
• Kein Verformen des abgeschnittenen Kabels.
• Schneide aus geschmiedetem, gehärtetem Stahl.
• Isolierung mit „Sicherheits"-Farbcode.
414.45AVSE
- Schneidbereich: 45 mm
- Max. Schneidquerschnitt Kupfer 300 mm² und Alu 400 mm²
- Stromkabel Kupfer: 3x70
- Stromkabel Alu: 4x70
414.52AVSE
- Schneidbereich: 52 mm
- Max. Schneidquerschnitt Kupfer 400 mm²
- Max. Schneidquerschnitt HTA: 240 mm²
- Stromkabel NS: 3*150+70 oder 3*240+95
B [mm]: 140
E [mm]: 37
H [mm]: 37
L [mm]: 280
[kg]: 1,05
414.52AVSE 414.AVSE - Kabelschneider mit Ratsche - 1000 Volt isoliert, Serie
 VSE
 2016  FACOM ® - Alle Rechte vorbehalten - v.03-
414.52AVSE
414-52AVSE_de.html[19/04/2016 13:18:56]
19